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Вработување

1 Адријана Станкова Чилевска '0110671 Вработен ВАЛАНДОВО VI ДГПТ ЖИКОЛ ЛОГИСТИК ДООЕЛ Струмица

2 Александар Киров '0109188 Вработен НЕГОТИНО VI БОВИН ДОО

3 Александар Костадинов '0201016 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДУТ ДАК КОМЕРЦ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

4 Александар Кулевски '0109312 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДПТУ КОЖУВЧАНКА ДОО увоз извоз Кавадарци

5 Александар Танчев '0109922 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВФП АД Скопје

6 Александра Андреева '0108781 Вработен ВЕЛЕС VI Општина Велес

7 Александра Бојкова '0105702 Вработен КАВАДАРЦИ VI АМД Технички Преглед ДОО

8 Александра Илиева '0107439 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДММ ДРЕКСЛМАЈЕР МАНУФАКТУРИНГ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

9 Александра Јанчева '0101455 Вработен НЕГОТИНО VI Венец АД

10 Александра Камчева '0103761 Вработен КАВАДАРЦИ VI НЕОТЕЛ ДОО Скопје

11 Александра Лазов '0202742 Вработен НЕГОТИНО VI Сметководствено биро МИНОВА ТП

12 Александра Лазова '0106283 Вработен КАВАДАРЦИ VI Мин-Екс Доо

13 Александра Лазова '0110105 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЈУ Специјален завод Демир Капија

14 Александра Мирков '0104501 Вработен КАВАДАРЦИ VI МИРКОВ КОНСАЛТИНГ ТП

15 Александра Миткова '0109446 Вработен КАВАДАРЦИ VI Koп  Инженеринг Дооел

16 Александра Павлова '0105443 Вработен ВАЛАНДОВО VI Визба Валандово- во стечај

17 Александра Петкова Андова '0103180 Вработен ВЕЛЕС VI Агенција за супервизија на осигурување

18 Александра Хаџи-Наумовска '0110587 Вработен КАВАДАРЦИ VI Акционерско друштво за производство и промет на ви

19 Александра Шапова '0105599 Вработен БОГДАНЦИ VI Cофија ДОО

20 Ана Бакева '0107572 Вработен КАВАДАРЦИ VI Слога Пром дооел

21 Ана Варела '0200838 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI КОНТИ ХИДРОПЛАСТ

22 Ана Костиќ Ѓорѓиева '0108627 Вработен ВЕЛЕС VI Стопанска банка АД Скопје

23 Ана Петрушева '0202304 Вработен ВЕЛЕС VI ДООЕЛ ПАН ПРОМЕТ ВЕЛЕС

24 Ангел Трајчевски '0104328 Вработен ВЕЛЕС VI ТП КВЕРКУС КОНСАЛТИНГ

25 Ангелина Грозданова '0105535 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДИМАКС ИНЖИНЕРИНГ - КАВАДАРЦИ

26 Ангелина Михова '0107641 Вработен НЕГОТИНО VI Алма Комерц ДООЕЛ

27 Ангелина Петрова '0105918 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI КОНСАЛТИНГ ПЕТРОВИ ТП

28 Анго Ангов '0100697 Вработен ДОЈРАН VI Општина Дојран

29 Андигона Нанчева '0101395 Вработен БОГДАНЦИ VI ЗТД СТОЧАРСТВО ДООЕЛ

30 Андонија Туранова '0103648 Вработен БОГДАНЦИ VI Русе Комерц ДОО

31 Андреа Јанчев '0110288 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТАСКФОРЦЕ БПО ДОО

32 Андријана Бинова '0202942 Вработен НЕГОТИНО VI PIM EKSPORT

33 Андријана Босилкова '0103181 Вработен ВЕЛЕС VI Zito Veles

34 Андријана Гркова '0104500 Вработен КАВАДАРЦИ VI Тп Уничек

35 Андријана Трендафилова '0104482 Вработен ВЕЛЕС VI АГРИА-Агроиндустриска Групација дооел, Велес

36 Андријана Филипова '0108598 Вработен КАВАДАРЦИ VI КИМ ДООЕЛ

37 Анѓел Петков '0102248 Вработен НЕГОТИНО VI АД  Водосопанство на РСМ  во државна сопственост

38 Анета Андова '0102126 Вработен НЕГОТИНО VI Pivka 2002 DOO Negotino

39 Анета Андовска Сараулева '0104510 Вработен ВЕЛЕС VI МТК 85 Групација дооел

40 Анета Димова '0100684 Вработен ВЕЛЕС VI ЕНМОН ДООЕЛ

41 Анета Костадинова '0100462 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ОРМА ДООЕЛ

42 Анетка Костадинова '0103432 Вработен ВАЛАНДОВО VI Евроконект дооел Струмица

43 Анжелика Петрова '0106053 Вработен ВЕЛЕС VI ЛНГ МАРКЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

44 Анита Петреска '0101710 Вработен ВЕЛЕС VI Народна банка на Република Северна Македонија

45 Анита Трчкова '0101440 Вработен ВЕЛЕС VI ЕЛМЕД ДОО Скопје

46 Анита Шајкарова '0107008 Вработен КАВАДАРЦИ VI DMM Draexlmaier Manufacturing Macedonia DOOEL

47 Аница Василева '0100700 Вработен КАВАДАРЦИ VI TP ANVAS KAVADARCI

48 Анка Паункова Гогова '0101396 Вработен БОГДАНЦИ VI Русе Комерц Доо Гевгелија

49 Анка Ставрова '0105680 Вработен КАВАДАРЦИ VI СВЕТЛОСТ94 -МЕДИЦИНА

50 Антигона Стојчева '0103430 Вработен БОГДАНЦИ VI КОСМОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

51 Антонија Глигорова '0105664 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТДПУ Центар за возила ЦВГ ДООЕЛ Гевгелија

52 Афродита Делова '0109304 НевработенКАВАДАРЦИ VI

53 Билјана Дебарлиева '0109102 Вработен ВЕЛЕС VI ПИ КРИСТАЛ 1923 АД

54 Билјана Ѓорчевски '0200897 Вработен КАВАДАРЦИ VI Контера Инженеринг

55 Билјана Иванова '0102270 Вработен ВЕЛЕС VI ДГ Изгрев Инженеринг

56 Билјана Камчева Серафим '0105737 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДЕСПИНА МЕБЕЛ ДОО

57 Билјана Кирова '0103982 Вработен ВЕЛЕС VI БКК КОНСАЛТИНГ ГРУП

58 Билјана Најдова '0110404 Вработен НЕГОТИНО VI ЈП ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО

59 Билјана Неделкоска '0200136 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДУЕЛ КОНТО

60 Билјана Ноткова '0100317 Вработен НЕГОТИНО VI Pivka kompani DOOEL Negotino

61 Билјана Петкова '0106202 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI KONSALTING  HRISMI DOOEL

62 Билјана Петрова '0101034 Вработен КАВАДАРЦИ VI Галија Груп ДООЕЛ Росоман

63 Билјана Стефанова '0103323 Вработен ВЕЛЕС VI Здружение на лица со церебрална парализа и други п

64 Билјана Темова '0110616 Вработен КАВАДАРЦИ VI Пеца-Комерц ДООЕЛ Кавадарци

65 Билјана Тодоровска '0109967 Вработен КАВАДАРЦИ VI СКАЈ АЈ ЕНТЕРТЕЈМЕНТ

66 Билјана Трајанова '0107875 Вработен КАВАДАРЦИ VI Стопанска банка АД Скопје

67 Билјана Трајанова '0104574 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI БЕНА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

68 Билјана Филипова '0102715 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВВ Тиквеш

69 Биљана Ристова '0106112 Вработен ВЕЛЕС VI Пескара Вел ДООЕЛ

70 Биљана Саздова '0102452 Вработен ВЕЛЕС VI Brans Sultana i dt. DOO Veles

71 Биљана Спирковска '0104551 Вработен ВЕЛЕС VI PRO BILE BILANS

72 Биљана Стефанова '0105038 Пензионер БОГДАНЦИ VI

73 Биљана Стојановска '0110708 Вработен ВЕЛЕС VI ГЛОБАЛ ЈГ

74 Биљана Чокова '0100599 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ КОЛОНИЈА ПЛУС дооел Велес
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75 Бисера Костова '0105192 Вработен ВАЛАНДОВО VI Imperijal tabako AD Valandovo

76 Благица Гоцкова '0107473 Вработен ВАЛАНДОВО VI АС ИНКОРПОРЕЈШН ДООЕЛ

77 Благица Коцева Ристова '0110561 Вработен КАВАДАРЦИ VI М-С ГОЛД ДООЕЛ

78 Благица Лазарова '0106606 Вработен НЕГОТИНО VI TP AVISTA KONSALTING

79 Благица Цветковска '0103201 Вработен КАВАДАРЦИ VI Општина Кавадарци

80 Благој Јовановски '0109957 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Општина Демир Капија

81 Благородна Илиева '0103361 Вработен НЕГОТИНО VI Алеко Комерц Дооел

82 Благородна Нешова-Кимовска '0100657 Вработен ВЕЛЕС VI Маркарт Македонија

83 Блаже Ѓорѓиев '0110148 Вработен КАВАДАРЦИ VI Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје

84 Блаже Јовановски '0101128 Вработен ВЕЛЕС VI БИРО ЈОВАНОВСКИ КОНСАЛТИНГ  ДООЕЛ

85 Блашко Ставровски '0101199 Вработен КАВАДАРЦИ VI Алајанс Уан АД Македонија Кавадарци

86 Боби Дамјаноски '0106860 Вработен ВЕЛЕС VI Техноскоп ДООЕЛ

87 Богданка Боева '0100779 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАВ-КОМЕРЦ ПЕТАР ДООЕЛ

88 Божана Ордева '0105570 Вработен ВЕЛЕС VI ДАТУ Пан-Промет ДООЕЛ Велес

89 Бојан Алексов '0104568 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI АД Пошта на Северна Македонја

90 Борис Дучков '0109673 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI САНИ ДООЕЛ

91 Борјанка Кочева Костадинова '0109478 Вработен НЕГОТИНО VI КОРОНА Душко ДОО Неготино

92 Борче Боев '0106856 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАВ-КОМЕРЦ ПЕТАР ДООЕЛ

93 Борче Леков '0106111 НевработенВЕЛЕС VI Биро Болек

94 Борче Ставров '0104591 Вработен НЕГОТИНО VI Општина Демир Капија

95 Борче Темелковски '0108738 Вработен ВЕЛЕС VI То-Бо Консалт Дооел Велес

96 Бранко Аризанов '0100440 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI GALIBO DOOEL Gevgelija

97 Бранко Ридов '0202111 Вработен БОГДАНЦИ VI ЗТД СТОЧАРСТВО ДООЕЛ

98 Будимка Бошкова '0109438 Вработен ВЕЛЕС VI Општина Велес

99 Валентина Ѓокова '0105213 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Tehnoprodukt trejd

100 Валентина Жежова '0101048 Вработен ВЕЛЕС VI ЈОВЕВ КОНСАЛТИНГ

101 Валентина Јованова '0100688 Вработен НЕГОТИНО VI Памела ДООЕЛ

102 Валентина Картова '0101527 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI КОЛВЕКО ОФИС ДООЕЛ

103 Валентина Колева '0202447 Вработен КАВАДАРЦИ VI ГАЛА ДОО

104 Валентина Костова '0108025 НевработенКАВАДАРЦИ VI

105 Валентина Нејкова '0106621 Вработен НЕГОТИНО VI ПЗУ Хипократ  Дооел Неготино

106 Валентина Папазовска '0109354 Вработен ВЕЛЕС VI АГРО ЕЛИ ДООЕЛ

107 Валентина Попгонова '0102418 Вработен БОГДАНЦИ VI Б и В Консалтинг ДООЕЛ Богданци

108 Валентина Узунова '0202984 Вработен БОГДАНЦИ VI ТРИО-КОНСАЛТИНГ ДОО

109 Валентина Чурлинова '0103418 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЛОГОС ДООЕЛ

110 Ванга Јованова '0101926 Вработен БОГДАНЦИ VI ТОМИ  ТРЕЈД

111 Вангелија Дулгерова Маркова '0107158 Вработен ВАЛАНДОВО VI ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Валандово

112 Ване Наумов '0104276 Вработен КАВАДАРЦИ VI Винарска визба МИЛЕВ ГД ТИКВЕШ експорт-импорт ДООЕ

113 Ванчо Ангелов '0100170 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕЛМАРК МВМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

114 Ванчо Димов '0102083 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАПИТАЛ-ДИАЗ

115 Ванчо Стојанов '0100228 Вработен КАВАДАРЦИ VI БИДАТ ПЛУС

116 Васил Аврамчев '0100905 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Книговодствено биро ЕКВУС ЛИБРЕ ДООЕЛ Гевгелија

117 Васил Митров '0101958 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Ластер доо

118 Васил Николов '0104553 Вработен ВЕЛЕС VI JKP Derven, Veles

119 Васил Тасев '0105524 НевработенВАЛАНДОВО VI Валетас ДООЕЛ

120 Василка Мурова '0102416 Пензионер ГЕВГЕЛИЈА VI

121 Василка Хаџи Панзова '0103560 Вработен ВЕЛЕС VI Амбасада на Швајцарија во Скопје

122 Васка Иванова '0102694 Вработен БОГДАНЦИ VI ДГП Алфа Проект ДООЕЛ Гевгелија

123 Васка Николова '0104554 Вработен ВЕЛЕС VI Zdruzenie na finansiski rabotnici na lokalna samou

124 Васко Ѓорѓиев '0104873 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈПКД РОСОМАН

125 Васко Темов '0106857 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАВ КОМЕРЦ ПЕТАР ДООЕЛ

126 Велика Иванова '0109657 Вработен НЕГОТИНО VI КОРОНА ДУШКО ДОО НЕГОТИНО

127 Вера Златевска '0105036 Вработен КАВАДАРЦИ VI МАК-ТРЕЈД ДООЕЛ

128 Вера Лазевска '0104784 Пензионер ВЕЛЕС VI

129 Верица Апостоловска '0200303 Вработен НЕГОТИНО VI Емша-шпед ДООЕЛ Неготино

130 Верица Јанева '0200563 Вработен ВЕЛЕС VI ДВИЛ Сирмес-ТД ДОО

131 Верица Собралиева '0107144 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Ветеринар ДОО

132 Верка Пецова '0104420 Пензионер КАВАДАРЦИ VI

133 Веселка Јанчева '0200814 Вработен КАВАДАРЦИ VI КОЖУВЧАНКА

134 Весна Виларова '0101104 Вработен ВЕЛЕС VI ДТПУ Железарија Јоле Експорт-импорт Доо  Скопје

135 Весна Давидкова '0105084 НевработенВЕЛЕС VI

136 Весна Делова '0102931 Вработен КАВАДАРЦИ VI КЛАУД КОНТО ТП

137 Весна Ѓорѓиевска '0101299 Вработен ВЕЛЕС VI ДВИЛ Феро Комерц

138 Весна Лазаревиќ Цепенковска '0102971 Вработен ВЕЛЕС VI АКРЕДИТИВ

139 Весна Манева '0104434 Пензионер ВЕЛЕС VI

140 Весна Најдова '0105131 Вработен НЕГОТИНО VI DPTU Blu Siti DOOEL

141 Весна Настова '0107739 НевработенВЕЛЕС VI

142 Весна Пејновиќ '0101879 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВЕТРИКС ДООЕЛ Кавадарци

143 Весна Ристова '0106981 Вработен ВЕЛЕС VI Андреева Консалтинг

144 Видан Станоев '0109355 Вработен КАВАДАРЦИ VI Средно општинско училиште КИРО СПАНЏОВ-БРКО Кавада

145 Викторија Илиева '0110124 Вработен КАВАДАРЦИ VI Биро Економика Дооел Кавадарци

146 Вилма Јанева '0108275 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Гемаком СФСН 92/12 ДООЕЛ Гевгелија

147 Вилма Митрова '0105295 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Ветеринар ДОО

148 Винета Анастасова '0110717 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ЕУРО КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ Велес

149 Винета Петровска Николовска '0202553 Вработен ВЕЛЕС VI Уни Агро ДОО

150 Виолета Јованова '0101878 Вработен КАВАДАРЦИ VI DTUK VAL-VI KONSALTING DOOEL

151 Виолета Карамаркова '0102736 Вработен ВЕЛЕС VI KONTO KONSALTING VK DOOEL uvoz-izvoz Veles

152 Виолета Кузманова '0109043 Вработен ВЕЛЕС VI Leov Kompani dooel Veles

153 Виолета Митревска '0106688 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕВРО АБАКУС ВТМ ДООЕЛ

154 Виолета Најдова '0103384 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈЗУ Општа болница со проширена дејност Кавадарци

155 Виолета Папазова '0102525 Вработен ВЕЛЕС VI ЕУРО БРИК КОМПАНИ ДОО ВЕЛЕС

156 Виолета Ристова '0201865 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Nacionalni sumi kozuv gevgelija



157 Виолета Спасова Колева '0109284 Вработен ВЕЛЕС VI Општина Лозово

158 Виолета Тодорова '0102337 Вработен НЕГОТИНО VI DT Seleko Zorsn i Lazsr Doo

159 Виолета Ќимова '0104808 Вработен НЕГОТИНО VI ФИЛОКСЕНИА ДОО

160 Владимир Марков '0107044 Вработен ВАЛАНДОВО VI ДИМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ Валандово

161 Владко Лазаров '0100229 Вработен КАВАДАРЦИ VI СПЛЕНДИД ВП

162 Владо Енџекчев '0104643 Вработен БОГДАНЦИ VI Техноалат комерц

163 Вукица Стефанова '0105701 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВА-СТЕ ДООЕЛ

164 Вуко Мелов '0110026 Вработен КАВАДАРЦИ VI Мелов Консалтинг

165 Габриела Аризанова '0109299 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ГАЛИБО ДООЕЛ

166 Горан Коцев '0200896 Вработен КАВАДАРЦИ VI Анел Маг 97

167 Горан Кузмановски '0106255 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈП Комуналец-Кавадарци

168 Горан Поповски '0107910 Вработен КАВАДАРЦИ VI ОРКАН ИМПЕКС

169 Горан Тодорчев '0108063 Вработен НЕГОТИНО VI ТОДОРЧЕВ КОНСАЛТИНГ ГЛИ ДООЕЛ увоз -извоз Неготино

170 Гордана Волчев '0106252 Вработен НЕГОТИНО VI Лива Табак ДОО

171 Гордана Димитровска '0109458 Вработен БОГДАНЦИ VI ЛЕОМАР ГРОУП ДОО

172 Гордана Јованова '0102661 Вработен КАВАДАРЦИ VI Слога Интернационал ДООЕЛ,Кавадарци

173 Гордана Јованова '0109386 Вработен НЕГОТИНО VI Korab Invest DOO

174 Гордана Јовева '0102143 Вработен ВЕЛЕС VI Јовев Консалтинг-сметководствено биро

175 Гордана Колева '0104163 Вработен КАВАДАРЦИ VI ГАЛА ДОО

176 Гордана Лазарова '0103153 Вработен НЕГОТИНО VI ЈП Комуналец-Неготино

177 Гордана Поп-Кочева '0100693 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ПЗУ "Профеминис М" Гевгелија

178 Гордана Танчева '0106146 Вработен ВЕЛЕС VI дпту Жито Велес

179 Гордана Тасева '0102929 Вработен ВЕЛЕС VI Сеавус Дооел Скопје

180 Гордана Христова '0102655 Вработен ВЕЛЕС VI БИСТРЕН ДООЕЛ

181 Горица Дукова '0100787 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДУЕЛ КОНТО

182 Горица Петрова '0108040 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Општина Демир Капија

183 Даниел Панов '0105221 НевработенКАВАДАРЦИ VI

184 Даниела Гошева Кангов '0106263 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДД-КОНСАЛТ ДООЕЛ Оризари Кочани

185 Даниела Јамандиева '0201576 Вработен ВЕЛЕС VI Шевче Транс ДООЕЛ Велес

186 Даниела Лазарова '0104560 Вработен КАВАДАРЦИ VI Да-Ни Консалтинг 2017 ДОО

187 Даниела Милосављевиќ '0109782 Вработен КАВАДАРЦИ VI МИЛОСАВЉЕВИЌ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

188 Даниела Стојановиќ '0104209 Вработен КАВАДАРЦИ VI БАДЕВ ДООЕЛ

189 Даниела Тодорова '0102336 Вработен НЕГОТИНО VI TiT stil DOO

190 Даниела Трајкова '0105653 Вработен НЕГОТИНО VI АД ТЕЦ НЕГОТИНО

191 Даница Анѓелова '0202355 Вработен НЕГОТИНО VI Stopanska Banka ad Skopje

192 Даница Ѓошов '0109605 Вработен ВЕЛЕС VI ФЈУЧЕР АКАУНТ ДООЕЛ Велес

193 Даница Јованова '0103820 Вработен НЕГОТИНО VI Друштво за контролинг, финансии и консалтинг КФК Д

194 Данка Воданова '0101622 Вработен БОГДАНЦИ VI ДГПТ ЕУРОИНГ ДОО Гевгелија

195 Данче Аврамова '0101194 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Макотен Дооел Гевгелија

196 Деан Москов '0107155 Вработен ВАЛАНДОВО VI Софира ДООЕЛ

197 Деанче Јовановски '0201280 Вработен ВЕЛЕС VI БИРО ЈОВАНОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

198 Дејан Дуков '0103419 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Д.Д.Л МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ  ДООЕЛ

199 Дивна Милкова '0105738 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП Сметководител ДТМ Кавадарци

200 Дивна Митрева '0106446 Вработен КАВАДАРЦИ VI Ми-Комерц 2000

201 Дијана Анева '0101637 Вработен КАВАДАРЦИ VI Леар Цорпоратион Дооел

202 Дијана Ристова '0104474 Вработен КАВАДАРЦИ VI Друштво за производство,трговија и услуги КОДЕКС К

203 Дијана Ристова '0106261 Вработен КАВАДАРЦИ VI БАД АГЕНС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

204 Дика Сирмева '0104164 Вработен КАВАДАРЦИ VI Euronikel industri DOO

205 Добринка Димова '0109281 Вработен КАВАДАРЦИ VI Нова Инжинеринг

206 Донка Калкова '0108665 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Рафајловски Ревизија

207 Донка Милошевиќ '0202564 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАВ-КОМЕРЦ ПЕТАР ДООЕЛ

208 Донка Минчева '0101883 Вработен КАВАДАРЦИ VI Мепос Оператива Ристо и други експорт импорт Кавад

209 Драган Данов '0101456 Вработен НЕГОТИНО VI ВЕНЕЦ АД

210 Драге Дамјаноски '0104812 Вработен ВЕЛЕС VI ВЕТЕКС АД

211 Драгица Басарова '0105242 Вработен ВЕЛЕС VI СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

212 Драгица Димова '0108832 Вработен КАВАДАРЦИ VI Euronikel industri DOO

213 Драгица Нешова-Поп-Андова '0101573 Вработен ВЕЛЕС VI ДЕСУ АКАДЕМИЈА ЛЕА ДООЕЛ

214 Драгица Петрова '0201059 НевработенКАВАДАРЦИ VI Tzj cacko transport

215 Драгица Рашевска '0105567 Пензионер ВЕЛЕС VI

216 Драгица Станковиќ '0101391 Вработен БОГДАНЦИ VI РЕЛ-МАРК ДООЕЛ

217 Душанка Ѓорбашлиева '0107356 Вработен БОГДАНЦИ VI ДЕМЕРЏИЕВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ БОГДАНЦИ

218 Душанка Јованова '0104503 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВВ ТИКВЕШ АД

219 Душица Крстевска '0109118 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕКСТРА СИНО ДОО Кавадарци

220 Душка Минова '0101913 Вработен НЕГОТИНО VI Сметководствено биро МИНОВА ТП

221 Ѓорге Чучанов '0110721 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Мајаго Консалт Доо Гевгелија

222 Ѓорѓи Аврамов '0106520 Вработен ВЕЛЕС VI ЈПВ Лисиче - Велес

223 Ѓорѓи Атанасов '0105725 Пензионер ВЕЛЕС VI

224 Ѓорѓи Бадев '0104555 Вработен КАВАДАРЦИ VI БАД-АГЕНС ДООЕЛ Кавадарци

225 Ѓорѓи Коцев '0103313 Пензионер КАВАДАРЦИ VI

226 Ѓорѓи Лазаров '0200165 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ГЕМАКОМ СФСН 92/12 ДООЕЛ Гевгелија

227 Ѓорѓи Манев '0200129 Вработен НЕГОТИНО VI ПРОФИТЕР КОНСАЛТИНГ ПЛУС

228 Ѓоре Тасков '0100100 Вработен ВЕЛЕС VI ФИНПОИНТ ДООЕЛ Скопје

229 Евдокија Пљокова '0102050 Вработен ВЕЛЕС VI Инфоселл дооел

230 Елена Ајтовска '0106258 Вработен НЕГОТИНО VI ЈП Комуналец-Неготино

231 Елена Атанасова '0100918 Вработен НЕГОТИНО VI Општина Неготино

232 Елена Данева '0105542 Вработен КАВАДАРЦИ VI АД ЕСМ Скопје

233 Елена Захариева '0202658 Вработен НЕГОТИНО VI Кромберг & Шуберт Македонија Бт ДООЕЛ Битола

234 Елена Илиева '0106848 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Фортуна Интернационал ДООЕЛ

235 Елена Илиева '0200388 Вработен ВЕЛЕС VI ТП Сметководствено биро Ива

236 Елена Јакимовска '0100600 Вработен ВЕЛЕС VI Мгдунион дооел

237 Елена Јанкуловска '0109872 Вработен ВЕЛЕС VI Унија Смарт Акаунтинг

238 Елена Караманова '0106145 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ЖИТО ВЕЛЕС



239 Елена Манева '0109447 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП МАЈ БУКС

240 Елена Павловска '0107377 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Колвеко офис дооел

241 Елена Петрова '0107717 Вработен НЕГОТИНО VI ТОДОРЧЕВ КОНСАЛТИНГ ГЛИ ДООЕЛ увоз-извоз Неготино

242 Елена Соколова '0108850 Вработен КАВАДАРЦИ VI КОЖУВЧАНКА ДОО

243 Елена Стојановска '0104059 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI AD ELEKTRANI NA SEVERNA MAKEDONIJA SKOPJE

244 Елена Танова '0110406 Вработен БОГДАНЦИ VI АКТАРИУС ОФИС ДООЕЛ

245 Елена Тодорова '0201342 Вработен КАВАДАРЦИ VI ГД ТИКВЕШ АД

246 Елена Цекова '0108704 Вработен НЕГОТИНО VI НН Консалтинг ДООЕЛ Неготино

247 Елеонора Марковска '0109091 Вработен ВЕЛЕС VI АД Државна лотарија

248 Ели Папазова '0103617 Вработен ВЕЛЕС VI ЛУПА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

249 Елизабета Ангова '0106397 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Обнова Инженеринг

250 Елизабета Гајдова '0101976 Вработен ВЕЛЕС VI ПАВ Контакт Бизнис Скопје

251 Елизабета Гацевска '0105565 Вработен ВЕЛЕС VI Вардар АД Грсдско

252 Елизабета Димова '0101532 Вработен ВЕЛЕС VI ДУРА АУТОМОТИВЕ СТРЕКЧЕРС ДООЕЛ

253 Елизабета Јаневска '0101614 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ИНТЕР-КОМЕРЦ ДОО ГЕВГЕЛИЈА

254 Елизабета Каровска '0104333 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЦНС ЕКО ГРИН ДООЕЛ  Кавадарци

255 Елизабета Крстева '0106896 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП Боева Биро Кавадарци

256 Елизабета Узунова '0103195 Вработен ВАЛАНДОВО VI Узунов Акаунтинг Дооел

257 Елисавета Маркова '0200495 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Т.К.Л ОФИС ДООЕЛ

258 Елица Дулгерова '0102375 Вработен ВАЛАНДОВО VI ЏОВАНИ ДООЕЛ Валандово

259 Елица Танева '0102671 Вработен ДОЈРАН VI joker er

260 Емилија Манчева '0104899 Вработен КАВАДАРЦИ VI ИГМ Трејд ДОО Кавадарци

261 Емилија Попова '0108049 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Дием Транспорт ДОО Гевгелија

262 Ефремчо Орешков '0104628 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕУРОХАНДЕЛ

263 Ефтим Митев '0103910 Вработен ВАЛАНДОВО VI АС ИНКОРПОРЕЈШН ДООЕЛ

264 Жаклина Зафирова '0200728 Вработен НЕГОТИНО VI JP Komunalec  Negotino

265 Жаклина Здравковиќ '0101611 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДТУ АМД ГЕВГЕЛИЈА ДОО

266 Жаклина Николова '0102414 Вработен КАВАДАРЦИ VI Национална групација за судски вештачења Скопје

267 Живко Лазаров '0100941 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ГЕМАКОМ СФСН 92/12 ДООЕЛ Гевгелија

268 Живко Стојков '0102450 Вработен КАВАДАРЦИ VI Ред Стар Консалтинг ТП

269 Живко Тасев '0107358 Вработен ВАЛАНДОВО VI Валетас ДООЕЛ

270 Загорка Стојкова '0107862 Вработен ВЕЛЕС VI Друштво за превоз Го-Ма бус ДООЕЛ Велес

271 Заре Илијевска '0104772 Вработен ВЕЛЕС VI Петрулева Консалтинг ДООЕЛ

272 Звонко Џинев '0108495 Вработен ДОЈРАН VI ЈПКД Комуналец-Полин

273 Здравко Ѓорѓев '0102752 Вработен НЕГОТИНО VI РУСЕ-Ј-КОМ ДООЕЛ

274 Здравко Петров '0104491 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Друштво за ревизија и консалтинг ТРИО-КОНСАЛТИНГ Д

275 Зоран Јаневски '0100057 Вработен ВЕЛЕС VI Брако ДОО

276 Зоран Јованов '0108686 Вработен НЕГОТИНО VI РУСЕ-Ј-КОМ

277 Зоран Манев '0101129 Вработен ВЕЛЕС VI Tp Marno

278 Зоран Тасевски '0101333 Вработен ВЕЛЕС VI ЛЕОВ КОМПАНИ  ДООЕЛ- ВЕЛЕС

279 Зоран Чавдаров '0102506 Вработен БОГДАНЦИ VI ЈП КОМУНАЛНА ЧИСТОТА БОГДАНЦИ

280 Зорица Ѓорѓиева '0103163 Вработен КАВАДАРЦИ VI МИСА ФАЈНАНС

281 Зорица Лазова '0102082 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДСУ БИРО ЕКОНОМИКА ДООЕЛ

282 Зорица Манчева '0108465 Вработен НЕГОТИНО VI Црвени Брегови АД с.Црвени Брегови Неготино

283 Зорица Пеливанова '0104566 Вработен КАВАДАРЦИ VI Marbel DOOEL

284 Зорица Попова '0110597 Вработен БОГДАНЦИ VI АКТАРИУС ОФИС ДООЕЛ

285 Зорица Ставрова '0101345 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТГС Технички гасови ДОО Скопје

286 Зорица Трајковска '0109740 Вработен ВАЛАНДОВО VI ВИКМАР ТРАНСПОРТ ДООЕЛ

287 Зорка Бадева '0104556 Пензионер КАВАДАРЦИ VI

288 Зорка Иванова '0100277 Пензионер НЕГОТИНО VI

289 Иван Џинов '0110207 Вработен ДОЈРАН VI ЈПКД Комуналец-Полин Стар Дојран

290 Ивана Ботарева '0109401 Вработен ВЕЛЕС VI УНИ АГРО ДОО

291 Ивана Ѓорѓиевска '0109800 Вработен ВЕЛЕС VI Акаунтинг Офис СКС Велес

292 Ивана Јованова '0201934 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАМЕС тони дооел

293 Ивана Пендовска '0107361 Вработен ВЕЛЕС VI Фајнанс Консалтинг ДООЕЛ Велес

294 Ивана Петрова '0104546 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Друштво за ревизија и консалтинг ТРИО-КОНСАЛТИНГ Д

295 Игор Андов '0109413 Вработен НЕГОТИНО VI КАВАДИС ДООЕЛ НЕГОТИНО

296 Игор Станковиќ '0109816 Вработен ВЕЛЕС VI Друштво за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

297 Игор Шојлевски '0108878 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ ВЕЛЕС

298 Илија Ѓошев '0200494 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЛОГОС ДООЕЛ

299 Илија Костадинов '0105890 Вработен ВАЛАНДОВО VI Конто Логистик ДООЕЛ

300 Илија Локоски '0105500 Вработен КАВАДАРЦИ VI USLUGA 5 DOO

301 Илија Тошев '0108676 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДИЕМ-ГП ДОО НЕГОРЦИ

302 Илија Шескокалов '0108129 Пензионер ВЕЛЕС VI

303 Илинка Јанчева '0104332 Вработен КАВАДАРЦИ VI БОШАВА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

304 Ирена Божиновска '0200415 Вработен ВЕЛЕС VI Конто Биро Консалтинг

305 Ирена Кулакова '0107298 НевработенНЕГОТИНО VI

306 Ирена Наумова '0104194 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

307 Ирена Петковска '0109394 Вработен ВЕЛЕС VI УНИ АГРО ДОО

308 Ирена Тончева '0103351 Вработен ДОЈРАН VI Ветеринар ДОО Гевгелија

309 Јагода Јоновска '0101877 Вработен КАВАДАРЦИ VI SMETKO-PLAN TP Rosoman

310 Јагода Смилева '0105838 Вработен ВЕЛЕС VI ПРАВЕКО ДООЕЛ ВЕЛЕС

311 Јаготка Јосева '0107536 Вработен ВЕЛЕС VI ЗЗ АГРО ЛОЗОВО

312 Јадранка Стојанова '0103208 Вработен НЕГОТИНО VI л-д ком дооел

313 Јадранка Шуклева '0100059 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI МД ТОП ГРУП 2018 ДОО Гевгелија

314 Јана Костадинова Анѓелова '0200039 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕЛМАРК МВМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

315 Јани Богевски '0108307 Вработен НЕГОТИНО VI Бовин Доо

316 Јанинка Чупаркоска '0200816 Вработен КАВАДАРЦИ VI КОЖУВЧАНКА ДОО

317 Јасмина Каракамишева '0104777 Вработен БОГДАНЦИ VI Општина Богданци

318 Јасмина Петрова '0202148 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈП Паркинг Кавадарци

319 Јасмина Силевска Костова '0108768 Вработен КАВАДАРЦИ VI Јавно претпријатие за комунални работи КОМУНАЛЕЦ К

320 Јасминка Данилова '0108120 Вработен НЕГОТИНО VI ТТК БАНКА



321 Јасминка Панова '0200385 Вработен КАВАДАРЦИ VI АД Ангропромет-Тиквешанка

322 Јасминка Пренџова '0105522 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ЗАГА Загорка ДООЕЛ увоз-извоз Велес

323 Јасминка Ставрова '0104210 Вработен НЕГОТИНО VI БАДЕВ ДООЕЛ

324 Јелена Стојчевска '0100943 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ПДС ОФИС 1991 ДООЕЛ Гевгелија

325 Јелица Адраманова '0101980 Вработен КАВАДАРЦИ VI Euronikel industri DOO

326 Јован Златевски '0105035 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДАРИОН ДОО

327 Јован Јаневски '0100704 Вработен КАВАДАРЦИ VI БИЛАНС ВИ-ВА ДООЕЛ Кавадарци

328 Јован Проев '0106164 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI AB Promet DOOEL

329 Јован Танев '0109947 Вработен ДОЈРАН VI Џокер

330 Јован Чалков '0100055 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Јома Консалтинг Дооел Гевгелија

331 Јована Малинкова '0110231 Вработен КАВАДАРЦИ VI Сервис Велком Трејд

332 Јованка Димчева '0101854 Вработен НЕГОТИНО VI Емша-шпед ДООЕЛ Неготино

333 Јованка Манолева '0104775 Пензионер БОГДАНЦИ VI

334 Јованка Ристовска '0104552 Вработен ВЕЛЕС VI TRGOCEMENT - VELES

335 Јованка Шамкова '0101198 Вработен КАВАДАРЦИ VI Алајанс Уан Македонија

336 Јованче Митревски '0101331 Вработен ВЕЛЕС VI JO-MIJOVANCE dooel

337 Јордан Мејанџиев '0102092 Вработен ВЕЛЕС VI КОНТО СЕРВИС ТП

338 Јордан Настов '0104627 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ

339 Јордан Стојков '0107824 Вработен КАВАДАРЦИ VI Стојков Консалтинг

340 Јорданка Аблакова '0105610 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Бек Ап Плус ДООЕЛ Гевгелија

341 Јорданка Белчева Стамкова '0109821 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI МУЛТИВЕРС

342 Јулија Тодорова '0107659 Вработен ВЕЛЕС VI LI 11 OKTOMVRI

343 Јулијана Ангелов '0109880 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ

344 Јулијана Димитрова-Стојкова '0108928 Вработен КАВАДАРЦИ VI СТОЈКОВА СМЕТКОВОДСТВО ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

345 Јулијана Ивановска '0109232 Вработен ВЕЛЕС VI dptu FERTKOM-BT

346 Јулијана Нацева '0105662 Вработен НЕГОТИНО VI ЈП „Национални Шуми“

347 Јулијана Цветковска '0108017 НевработенВЕЛЕС VI

348 Каролина Попова '0100712 Вработен БОГДАНЦИ VI Union ing DOOEL

349 Ката Петковска '0101880 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДПТУ ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци

350 Катарина Зазова '0107736 Вработен НЕГОТИНО VI Маркет Дијана ДД ДООЕЛ Неготино

351 Катерина Ѓошева '0102658 Вработен ВЕЛЕС VI Здружение на возачи Велес

352 Катерина Зафирова '0102040 Вработен ВЕЛЕС VI Леови-Консалтинг ДООЕЛ Велес

353 Катерина Марковска '0107180 Вработен ВЕЛЕС VI ПРАВЕКО ДООЕЛ ВЕЛЕС

354 Катерина Минов '0106966 Вработен НЕГОТИНО VI ВА-СТЕ ДООЕЛ,Кавадарци ул.Боро Ваташки бр.23

355 Катерина Мицева '0106563 Пензионер КАВАДАРЦИ VI

356 Катерина Тодорова '0109512 НевработенВЕЛЕС VI

357 Катерина Шарац '0200301 Вработен НЕГОТИНО VI ПЗУ ХИПОКРАТ ДООЕЛ НЕГОТИНО

358 Кире Василев '0107030 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI РУСЕ КОМЕРЦ ДОО

359 Коста Брзанов '0103934 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI МСЕ-АКАУНТИНГ ДООЕЛ Гевгелија

360 Коста Франгов '0108893 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ФРАНГОВ КОНСАЛТИНГ ТП Коста Васко Франгов

361 Костадинка Мицева '0100691 Вработен НЕГОТИНО VI ПАМЕЛА ДООЕЛ

362 Кристина Камчева '0108786 Вработен КАВАДАРЦИ VI Консалтинг Биро Камчева

363 Кристина Темелковска '0107445 Вработен ВЕЛЕС VI JP Park Sport i Parkinzi

364 Кристина Трајкова '0202076 Вработен НЕГОТИНО VI КОНСАЛТИНГ СОФИЈА

365 Крсте Кичуков '0107947 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Ќичуков-компани ДООЕЛ Гевгелија

366 Круме Јованов '0201315 Вработен КАВАДАРЦИ VI Друштво за сметководствени услуги ВИТА СВЕТ ДООЕЛ

367 Лазар Ѓошев '0101610 Вработен ВЕЛЕС VI ЛИРА КОНСАЛТИНГ ТП Велес

368 Ленка Тасева '0200997 Вработен ВАЛАНДОВО VI Валетас ДООЕЛ

369 Ленча Глигорова '0108250 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈП Комуналец-Кавадарци

370 Ленча Лазова '0105291 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЈУ Специјален завод Демир Капија

371 Ленча Попова '0107286 Вработен КАВАДАРЦИ VI Фри-Ас Национал Доо

372 Лепа Талеска '0105754 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТП КОНЕКТ КОНСАЛТИНГ ЛЕПА ЈОВАН ТАЛЕСКА

373 Лидија Додевска '0107668 Вработен ВЕЛЕС VI Lutex DOOEL Veles

374 Лидија Зафирова '0104589 Вработен НЕГОТИНО VI Zafirov ketering

375 Лидија Златинова '0101580 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП ЛИВЗ БИРО

376 Лидија Митрева '0103209 Вработен КАВАДАРЦИ VI jana biro

377 Лидија Мукаетова '0100130 Вработен КАВАДАРЦИ VI Трговец поединец БИРО-ЛИДА ТП Лидија Александар Му

378 Лидија Солакова '0100279 Вработен НЕГОТИНО VI Отворен Граѓански универзитет Неготино

379 Лидија Стоимова '0101855 Вработен НЕГОТИНО VI ПУСЗ ДОМ-ЖАМА

380 Лидија Ќумбева '0102464 Вработен ВЕЛЕС VI ЈКП Дервен

381 Лилјана Гркова '0109023 Вработен КАВАДАРЦИ VI Градба Промет ДОО

382 Лилјана Кичукова '0109805 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Општина Гевгелија

383 Лилјана Николова '0107898 Вработен ВЕЛЕС VI Duu romantik hoteli dooel

384 Лилјана Сламкова '0102673 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ГОРТИНА ДООЕЛ

385 Лозинка Тасева '0105050 Вработен КАВАДАРЦИ VI Павер Трејд ДООЕЛ Кавадарци

386 Луиза Соколова '0106341 Вработен ВЕЛЕС VI МК СТОБИ АД

387 Љиљана Миџова '0103823 Пензионер ВЕЛЕС VI

388 Љубинка Пилиповиќ '0103909 Вработен ВАЛАНДОВО VI АС ИНКОРПОРЕЈШН ДООЕЛ

389 Љубица Ангова - Аврамова '0200224 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ОФИСКОЛ ДООЕЛ

390 Љубица Голчева '0109699 Вработен КАВАДАРЦИ VI КОНСАЛТИНГ ВИС

391 Љубица Гочевска '0104305 Вработен ВЕЛЕС VI ЕКОНИК МАРКЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје  СКОПЈЕ

392 Љубица Ташева '0202203 Вработен КАВАДАРЦИ VI МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

393 Љупка Глигорова '0106949 Вработен КАВАДАРЦИ VI Градба Промет ДОО, Кавадарци

394 Љупчо Михајловски '0100901 Вработен ВЕЛЕС VI ТП ВЕЛБИ КОНТО

395 Љупчо Ризов '0100450 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЉУПЧО РИЗОВ ТП

396 Љупчо Узунов '0201455 Вработен ВАЛАНДОВО VI Узунов Акаунтинг Дооел

397 Магдалена Ангелкова '0202308 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI СМАРТ ПОИНТ

398 Магдалена Прочкова '0105667 Вработен БОГДАНЦИ VI МП КОНСАЛТИНГ ПЛУС Т.П. МАГДАЛЕНА РИСТО ПРОЧКОВА

399 Магдалена Стојанова '0109393 Вработен ВЕЛЕС VI ЛОГИН  ДООЕЛ

400 Магдица Ристова '0100154 Вработен ВЕЛЕС VI ДООЕЛ МАРИС БИРО Велес

401 Маја Бојаџиева '0108765 Вработен ВЕЛЕС VI Брако Транс ДООЕЛ

402 Маја Илиева '0108543 Вработен ВАЛАНДОВО VI Еко Контрол Дооел



403 Маја Јованова '0109739 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВИТА СВЕТ Дооел Кавадарци

404 Маја Јовановска '0104783 Вработен ВЕЛЕС VI Енмон-Транспорт ДООЕЛ

405 Маја Лазов '0103321 Вработен НЕГОТИНО VI ДУКИ ДАСО ДООЕЛ

406 Маја Лешева '0109119 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Мултиверс

407 Маја Лостова '0106170 Вработен НЕГОТИНО VI ХСИ Подружница Скопје

408 Маја Трајкова '0110712 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДММ ДРЕКСЛМАЈЕР МАНУФАКТУРИНГ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Кав

409 Маја Уневска '0110452 Вработен ВЕЛЕС VI ПОДОДЕКОР ДОО

410 Маја Цветковска Чолакова '0106980 Вработен ВЕЛЕС VI Книговодствено биро НЕДИНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

411 Македонка Арсовска '0103616 Вработен ВЕЛЕС VI Греен Мацхинес Доо Велес

412 Македонка Жежовска '0102385 Вработен ВЕЛЕС VI Друштво за трговија и услуги ГЕМАК КОНСАЛТИНГ ДООЕ

413 Македонка Нечева '0108008 Вработен НЕГОТИНО VI ДИГРТ Универзал-Градба Дооел

414 Македонка Савова '0109385 Вработен ВАЛАНДОВО VI Општина Валандово

415 Максим Ацевски '0108499 Вработен ВЕЛЕС VI Државен завод за ревизија

416 Мара Мишкова '0200740 Вработен КАВАДАРЦИ VI ММ-БИРО ТП

417 Маргарета Стојановска '0109514 Вработен КАВАДАРЦИ VI ИГМ Трејд Илија и др ДОО Кавадарци

418 Маргита Филковска '0104562 Вработен КАВАДАРЦИ VI СКОПСКО ГРУП ДООЕЛ

419 Мариа Таневска '0109874 Вработен ВЕЛЕС VI Марел Инженеринг ДООЕЛ

420 Марија Арсова '0100690 Вработен НЕГОТИНО VI PIEM-DESIGN DOOEL

421 Марија Арсовска '0101508 Вработен ВЕЛЕС VI ГЕМАК КОНС АЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

422 Марија Бутрова '0101055 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI МАКОТЕН ДООЕЛ

423 Марија Велкова '0202386 Вработен ВАЛАНДОВО VI Николов сметководствени услуги дооел

424 Марија Гогова '0109711 Вработен КАВАДАРЦИ VI DOO

425 Марија Груевска '0110552 Вработен КАВАДАРЦИ VI ГД ТИКВЕШ АД

426 Марија Димовска '0107007 Вработен КАВАДАРЦИ VI БАД АГЕНС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

427 Марија Досева '0200265 Вработен КАВАДАРЦИ VI БИРО ЕКОНОМИКА ДООЕЛ Кавадарци

428 Марија Ѓуровска '0107933 Вработен ВЕЛЕС VI Светот на Биби

429 Марија Илова '0107956 Вработен КАВАДАРЦИ VI Еуроникел Индустри ДОО

430 Марија Карастојанова '0201001 Вработен ВЕЛЕС VI Петрулева Консалтинг ДООЕЛ

431 Марија Катралова Китанов '0107787 Вработен КАВАДАРЦИ VI Национална агенција за европски програми и мобилно

432 Марија Кованцалиева '0101294 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Принцесс Гроуп Доо

433 Марија Коцева '0107342 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАМЕС ТОНИ ДООЕЛ

434 Марија Крстева '0107540 Вработен НЕГОТИНО VI Книговодствено биро МАРИЈА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Неготи

435 Марија Левкова '0105525 Вработен ВЕЛЕС VI Ефект плус Доо

436 Марија Лештова '0103422 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Т.КЛ.ОФИС ДООЕЛ

437 Марија Мартинова '0103069 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ЕУРО КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ Велес

438 Марија Најдова '0109083 Вработен ВЕЛЕС VI ПИ КРИСТАЛ 1923 АД ВЕЛЕС

439 Марија Николова-Петреска '0106281 НевработенГЕВГЕЛИЈА VI

440 Марија Петрова '0102516 Вработен ВЕЛЕС VI Факом АД Скопје

441 Марија Поп-Кочева '0109177 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ОРМА ДООЕЛ

442 Марија Серенакова '0106324 Вработен КАВАДАРЦИ VI Бато шпед јуниор доо

443 Марија Тасевска '0201055 Вработен НЕГОТИНО VI РУСЕ-Ј-КОМ

444 Марија Темелкова '0106190 Вработен КАВАДАРЦИ VI TP MI-SA 2019

445 Марија Урумова '0103979 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI СОМИ КОМПЈУТИНГ ДОО

446 Марија Хаџи Наумова '0202561 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ КОЛОНИЈА ПЛУС дооел Велес

447 Марија Цецева '0106013 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ Ангровардар ДООЕЛ

448 Марија Чалкова '0106950 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Јома Акаунтинг Дооел Гевгелија

449 Марија Шалев '0108818 Вработен ВЕЛЕС VI Тргошпед ДООЕЛ

450 Маријана Арнаудова '0103420 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Друштво за трговија и услуги  Солун 53 Маркет ДООЕ

451 Маријана Јанкулоска '0107032 Вработен ВЕЛЕС VI ИНТЕР ЕКО ДООЕЛ

452 Марика Самарџиева '0101530 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Офискол ДООЕЛ Гевгелија

453 Марина Калинова '0103411 Вработен ВЕЛЕС VI ТРГОШПЕД ТРАНС ЛТД ДОО

454 Марица Најдова '0106365 Вработен ВАЛАНДОВО VI Imperijal tabako AD Valandovo

455 Маричка Петрова '0107253 Вработен КАВАДАРЦИ VI В.В Тиквеш АД Кавадарци

456 Марјан Петров '0107366 Вработен НЕГОТИНО VI ЈП ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО-Неготино

457 Мартина Ѓуриќ '0202822 Вработен ВЕЛЕС VI РСМ ИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

458 Мартина Леова '0108897 Вработен ВЕЛЕС VI Регионална Занаетчиска Комора Велес

459 Менча Настова '0107874 Вработен НЕГОТИНО VI Маркет Дијана ДД ДООЕЛ Неготино

460 Менча Пендева '0104902 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈП,,Национални шуми,, Бор Кавадарци

461 Менча Петкова '0107688 Вработен КАВАДАРЦИ VI БИЛАНС-ПЕТ ТП

462 Менча Шемова '0200739 Вработен КАВАДАРЦИ VI АДЗПГД ТИКВЕШ

463 Менче Јованова '0110529 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВЕТРИКС ДООЕЛ

464 Менче Поповска '0104970 Вработен КАВАДАРЦИ VI АЦЕ КОМПАНИ БИМЕС ДООЕЛ

465 Мери Кировска '0101330 Вработен ВЕЛЕС VI Димко Митрев а.д. Велес

466 Мери Мургова '0106871 Вработен КАВАДАРЦИ VI БИРО ЕКОНОМИКА ДООЕЛ Кавадарци

467 Методи Јовановски '0103690 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕКОНОМСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Кавадарци

468 Миле Демерџиев '0100071 Вработен БОГДАНЦИ VI ДЕМЕРЏИЕВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ БОГДАНЦИ

469 Милева Бутрова '0105346 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Боотрелло Дооел

470 Милена Јанева '0200796 Вработен КАВАДАРЦИ VI НИКОМ

471 Милена Кнежевиќ '0101528 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Колвеко Офис ДООЕЛ Гевгелија

472 Милена Стојановска Ристовска '0109749 Вработен ВЕЛЕС VI ТП ПАЛМА МИЛЕНА Милена Миле Стојановска Велес

473 Миленко Гајиќ '0103310 Вработен КАВАДАРЦИ VI МГ КОНСАЛТИНГ СБ

474 Милица Вешковска '0104219 Вработен НЕГОТИНО VI Градба Промет ДОО, Кавадарци

475 Милица Јованова '0108717 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Дием-Гп Доо Негорци

476 Милица Кадиева '0101519 НевработенДОЈРАН VI

477 Милица Москов '0107156 Вработен ВАЛАНДОВО VI Imperijal Tabako AD Valndovo

478 Мимоза Маркова '0108582 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Друштво за угостителство и игри на среќа ТХЕ-СЛОТС

479 Мимоза Угуров '0109183 Вработен КАВАДАРЦИ VI Акционерско друштво ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ Скопје

480 Мирјана Бајрактарова '0108643 НевработенГЕВГЕЛИЈА VI Eko hermana

481 Мирјана Димова '0201871 НевработенКАВАДАРЦИ VI

482 Мирјана Котева '0110528 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТП за ревизија КОТЕВ Гевгелија

483 Мирјана Крстева '0101627 Вработен ВЕЛЕС VI MIST MI KONSALTING

484 Мирјана Љуткова '0102386 Пензионер ВЕЛЕС VI



485 Мирјана Спасова Стаменова '0104331 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ ДОО

486 Мирко Ристов '0200034 Вработен ВЕЛЕС VI ДООЕЛ МАРИС БИРО Велес

487 Митко Најдов '0110436 Вработен НЕГОТИНО VI Ј.П.Комуналец Неготино

488 Михаил Ампов '0103978 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI СОМИ КОМПЈУТИНГ ДОО

489 Михаил Трајанов '0104575 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI BENA DOOEL GEVGELIJA

490 Моника Јосева Тосева '0107696 Вработен ВЕЛЕС VI ОТПАД ДИНЕ ДООЕЛ

491 Мунур Алиев '0109793 Вработен ВАЛАНДОВО VI Princess Group Doo

492 Нада Гарванова '0106308 Вработен НЕГОТИНО VI Технички Преглед Емша ДООЕЛ

493 Нада Досева '0102084 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДСУ БИРО ДНЛ

494 Нада Јованова '0108678 Вработен ВЕЛЕС VI ОСУ „Јовче Тесличков“

495 Нада Темкова '0200665 Вработен КАВАДАРЦИ VI АД за стопанисување со ДП во државна сопственост С

496 Надица Атанасова '0109469 Вработен КАВАДАРЦИ VI СМЕТКОВОДИТЕЛ НАДИЦА АТАНАСОВА ТП Кавадарци

497 Надица Крстева '0103311 Вработен КАВАДАРЦИ VI JOU Biblioteka Fetkin-Kavadarci

498 Надица Несторова '0105293 Вработен КАВАДАРЦИ VI НИКОМ

499 Надица Џалева '0109917 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ПЗУ Аптека Флос Фарм 1 Валандово

500 Наталија Чурлинова '0107592 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI НОЕЛ ДООЕЛ

501 Наташа Брашнаров '0107637 Вработен ВЕЛЕС VI ЕВРО-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес

502 Наташа Зафирова '0109502 Вработен ВЕЛЕС VI Сафе Лифе АД Скопје

503 Наташа Иванова '0102728 Вработен НЕГОТИНО VI ТИМ КОЛОР 2014 ДООЕЛ

504 Наташа Крстева Златанова '0108123 Вработен КАВАДАРЦИ VI НОВАРС ТП

505 Наташа Наумова '0107420 Вработен КАВАДАРЦИ VI АД ЗП ГД-ТИКВЕШ,КАВАДАРЦИ

506 Наташа Пајдакова '0105351 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Колвеко Офис ДООЕЛ Гевгелија

507 Наташа Трајкова '0107709 Вработен НЕГОТИНО VI АНТИГОНА СИМ

508 Натка Аврамова Тасев '0109791 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI SPRINA DOO GEVGELIJA

509 Невенка Еленова '0200815 Вработен КАВАДАРЦИ VI kozuvcanka doo

510 Невенка Јанеска '0104695 Вработен КАВАДАРЦИ VI ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ

511 Невенка Јовановска-Секулоска '0200270 Вработен ВЕЛЕС VI Leovi Konsalting

512 Неда Ристова '0106148 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП КОНТО-НЛД

513 Ненад Стојанов '0200970 Вработен ВЕЛЕС VI УНИ АГРО ДОО

514 Никола Зафиров '0104590 Вработен НЕГОТИНО VI Uprava za javni prihodi

515 Никола Стојанов '0106410 Вработен ВЕЛЕС VI ЈПВ ЛИСИЧЕ ВЕЛЕС

516 Николина Галева '0104559 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДА-НИ КОНСАЛТИНГ 2017 ДОО

517 Николина Мингова '0200541 Вработен НЕГОТИНО VI Економик Биро ДООЕЛ Неготино

518 Николина Трајков '0101853 Вработен НЕГОТИНО VI ЕМША-ШПЕД ДООЕЛ

519 Николинка Белевска '0105673 Вработен КАВАДАРЦИ VI Сметководство Белевски ТП Кавадарци

520 Николинка Лелова '0200797 Вработен КАВАДАРЦИ VI Venito komerc Kavadarci

521 Олга Шутова '0103169 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Технопроект-КНГ ДООЕЛ

522 Олгица Атанасова Недев '0109248 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВФП АД скопје

523 Олгица Мицова '0108305 Вработен НЕГОТИНО VI ADURO DOOEL

524 Олгица Рајковиќ '0106874 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЈЗУ Општа болница со проширена дејност Гевгелија

525 Оливера Велевска '0105679 Вработен КАВАДАРЦИ VI КОНСАЛТИНГ ВИС

526 Оливера Николова '0103650 Вработен ВЕЛЕС VI А&БА ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ

527 Оливера Ставрова '0105495 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВВ Тиквеш АД

528 Оливера Старделова '0103353 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТП ПРЕМИУМ КОНСАЛТИНГ

529 Орце Николов '0100951 Вработен ВЕЛЕС VI Либеро

530 Павле Биков '0105666 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЈПКД Комуналец Гевгелија

531 Павлина Мирова '0104147 Пензионер ВЕЛЕС VI

532 Павлинка Ѓорова Мојсова '0107322 Вработен КАВАДАРЦИ VI Vinarija Stobiu

533 Павлинка Лазарова '0100230 Вработен КАВАДАРЦИ VI СПЛЕНДИД ПЛУС

534 Пандорка Гигова '0101546 Вработен ВЕЛЕС VI Супер Петка Дооел Велес

535 Панче Доновски '0109326 Вработен НЕГОТИНО VI Дон Логистик ДООЕЛ

536 Панче Леков '0106964 Вработен ВЕЛЕС VI Биро Болек

537 Паринела Костадинова '0104506 Вработен ВЕЛЕС VI КНИГОВОДСТВЕНО БИРО НЕДИНИ ДООЕЛ

538 Пенка Дучкова '0105249 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI SANI DOOEL Gevgelija

539 Пенка Џипунова '0109916 Вработен ВЕЛЕС VI Димко Митрев а.д.Велес

540 Пепица Стојчевска '0201460 Вработен КАВАДАРЦИ VI Машинокоп ДООЕЛ

541 Петар Чурлинов '0103421 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЛОГИСТИК ДООЕЛ

542 Петра Митрова '0104557 Вработен КАВАДАРЦИ VI БАД АГЕНС ДООЕЛ Кавадарци

543 Петранка Богоевска '0104956 Вработен ВЕЛЕС VI ПИ "КРИСТАЛ 1923"  А.Д.ВЕЛЕС

544 Петранка Костадинова '0105584 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДУТ ДАК КОМЕРЦ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

545 Петранка Коцева '0110615 Вработен КАВАДАРЦИ VI Друштво за финасиски консалтинг и книговодствени у

546 Петранка Купанова '0202365 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДИЕМ-ГП ДОО НЕГОРЦИ

547 Петре Гаврилов '0109847 Пензионер ВЕЛЕС VI

548 Петре Донев '0108445 Вработен НЕГОТИНО VI ТОП-ТУРС ДООЕЛ Скопје

549 Пеце Стојановски '0109785 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ПАЛМА ПРОМЕТ - ПЕПИ ДООЕЛ Велес

550 Проше Стојчевски '0100942 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ПДС ОФИС 1991 ДООЕЛ

551 Радица Дукова '0107288 Вработен ВЕЛЕС VI ДИНАМО ХИТ ДОО

552 Радица Караков '0106220 Вработен НЕГОТИНО VI ДУКИ ДАСО ДООЕЛ

553 Радица Коцева '0107222 Вработен КАВАДАРЦИ VI Друштво за производств,трговија и услуги  ФРИ-АС И

554 Радица Мечалова '0108803 Вработен ВЕЛЕС VI Еуропап ДОО

555 Радмила Мурџев '0109819 НевработенКАВАДАРЦИ VI

556 Рајна Стојанова '0101890 Вработен ВЕЛЕС VI BRIKO MAKEDONIJA DOOEL

557 Ратка Гавровска '0101529 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Офискол ДООЕЛ Гевгелија

558 Ратка Трифунова '0104696 Пензионер КАВАДАРЦИ VI

559 Рената Сапунџиев '0109288 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТРД Инел Интернационал ДООЕЛ

560 Ривета Танова '0200839 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЕКВУС ЛИБРЕ ДООЕЛ Гевгелија

561 Рисана Ајцева '0108494 Вработен ДОЈРАН VI JPKD KOMUNALEC-POLIN

562 Риска Ризова '0107409 Вработен КАВАДАРЦИ VI NEONLUKS 98 DOOEL

563 Ристана Ангелевска '0201376 Вработен ВЕЛЕС VI Ekonomsko pravno biro Kompanija NM Skopje

564 Ристе Ганчевски '0107757 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕУРОНИКЕЛ ИНДСУТРИ ДОО

565 Ристе Ташев '0102176 Вработен НЕГОТИНО VI Општина Неготино

566 Ристе Узунов '0107223 Вработен ВАЛАНДОВО VI Узунов Акаунтинг Дооел



567 Ристо Варела '0105793 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI КОНТИ ХИДРОПЛАСТ

568 Ристо Енџекчев '0102558 Вработен БОГДАНЦИ VI ПРОПТЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Богданци

569 Ристо Колчев '0105348 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДПТУ РИТАКОМ ДОО увоз-извоз

570 Ристо Котев '0106827 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТП за ревизија КОТЕВ

571 Ристо Николов '0104548 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Ангов консалтинг ДООЕЛ Гевгелија

572 Ристо Петров '0202319 НевработенГЕВГЕЛИЈА VI

573 Ристо Туранов '0103649 Вработен БОГДАНЦИ VI ТУРАН ДООЕЛ

574 Родна Мицева '0107376 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДТТУ ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ

575 Родне Ташева '0107920 Вработен КАВАДАРЦИ VI СУПЕР ТРАВЕЛ

576 Роза Стојкова '0102737 Вработен ВЕЛЕС VI ДИУТ АЛЕА АС ДООЕЛ Велес

577 Роска Димитриеска '0108580 Вработен КАВАДАРЦИ VI ММ БИРО 2017 ДООЕЛ

578 Роска Коцева Андоноска '0105423 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДИРОКО ДООЕЛ

579 Ружа Димчева '0105545 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЗУ ПЛ Негорски бањи ад

580 Ружица Ѓелева '0200286 Вработен ВЕЛЕС VI СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО

581 Ружица Илиева '0100496 Вработен КАВАДАРЦИ VI Мин-екс Доо Кавадарци

582 Руменка Чалкова '0100054 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Јома Консалтинг Дооел Гевгелија

583 Савка Андова Николова '0100318 Вработен НЕГОТИНО VI Пивка Компани ДООЕЛ Неготино

584 Савка Арнаудова '0109296 Вработен БОГДАНЦИ VI МСЕ - АКАУНТИНГ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

585 Санда Шутова '0100280 Вработен БОГДАНЦИ VI ВИТАЛИА НИКОЛА И ДР ДОО

586 Сања Дагалева '0201699 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI joker dooel

587 Сања Дамкова '0110657 Вработен ВЕЛЕС VI ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ

588 Сања Ѓоргиевска '0108631 Вработен ВЕЛЕС VI Макс Бет дооел

589 Сања Иванов '0202925 Вработен ВЕЛЕС VI ПИ "Кристал 1923" АД

590 Сања Јовиќ Ѓорѓиевски '0109455 Вработен ВЕЛЕС VI ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ увоз-извоз ДООЕЛ

591 Сања Прескакулева '0201351 Вработен КАВАДАРЦИ VI Мусала Софт

592 Сања Танева Стоименова '0108802 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Жито Пром Зоран Дооел Гевгелија

593 Сања Трајкова '0101621 Вработен ВАЛАНДОВО VI ДГПТ ЕУРОИНГ ДОО

594 Сашка Георгиева '0104327 Вработен ВЕЛЕС VI Хемомак Пестициди ДООЕЛ Велес

595 Сашка Димова '0107551 Вработен ДОЈРАН VI МИТ-МАГНАТ ДООЕЛ Валандово

596 Сашко Вучков '0103688 Вработен НЕГОТИНО VI Црвени Брегови АД Неготино

597 Сашко Димков '0200218 Вработен КАВАДАРЦИ VI АЛАЈАНС УАН КАВАДАРЦИ

598 Сашко Филипов '0110653 Вработен КАВАДАРЦИ VI ФИ МА ДООЕЛ Кавадарци

599 Светлана Мојсоска '0105652 Вработен НЕГОТИНО VI КАВАДИС ДООЕЛ

600 Светлана Стојанова '0106016 НевработенВЕЛЕС VI

601 Светланка Јованова '0101881 Вработен КАВАДАРЦИ VI Друштво за сметководствени услуги ВИТА СВЕТ ДООЕЛ

602 Сибирка Китановска '0102117 Вработен ВЕЛЕС VI ООУ,,М.М.БРИЦО,,ЛОЗОВО

603 Силвана Данева '0100426 Вработен КАВАДАРЦИ VI Акционерско друштво за осигурување и реосигурување

604 Силвана Зазова '0109593 Вработен НЕГОТИНО VI консалтинг-софија

605 Силвана Марковска '0105839 НевработенВЕЛЕС VI

606 Силвија Јорданова Демниева '0200448 Вработен ВЕЛЕС VI КРИ-КЕТ ПЛУС ДООЕЛ

607 Силвија Каракулев '0201483 Вработен КАВАДАРЦИ VI А.Д Тиквеш Кавадарци

608 Симона Ѓоргиева '0202644 Вработен БОГДАНЦИ VI ТХАНОС ДООЕЛ Скопје

609 Симона Савиќ '0107913 Вработен БОГДАНЦИ VI Општина Богданци

610 Славе Талески '0105755 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТП КОНЕКТ КОНСАЛТИНГ ЛЕПА ЈОВАН ТАЛЕСКА

611 Славица Митревска '0200790 Вработен ВЕЛЕС VI ВЕ-ОИЛ

612 Слаѓана Давчева '0100687 Вработен НЕГОТИНО VI КОНФИДО

613 Слаѓана Зафирова '0107461 Вработен ВАЛАНДОВО VI АС ИНКОРПОРЕЈШН ДООЕЛ

614 Слободанка Тасева '0201029 Вработен ДОЈРАН VI Fabrika za amortizeri STD doo Nov Dojran

615 Снежана Ангова '0104951 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЗУ ПЛ Негорски бањи АД

616 Снежана Аргиева '0105034 Пензионер КАВАДАРЦИ VI

617 Снежана Гелова '0102254 Пензионер ГЕВГЕЛИЈА VI

618 Снежана Дренкова '0107778 Вработен НЕГОТИНО VI ГД ТИКВЕШ АД

619 Снежана Јакимова '0101882 Вработен КАВАДАРЦИ VI TP SMETKO-PLAN

620 Снежана Кичукова '0109324 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЌИЧУКОВ-КОМПАНИ

621 Снежана Мојсоска Панова '0108576 Вработен ВЕЛЕС VI Брако ДОО

622 Снежана Пепелашева '0104771 Вработен ВЕЛЕС VI Петрулева Консалтинг ДООЕЛ

623 Соња Ангелова '0103414 Вработен НЕГОТИНО VI ЦПЛМХ Порака Неготино

624 Соња Василева '0102704 Вработен БОГДАНЦИ VI АКТАРИУС ОФИС ДООЕЛ

625 Соња Гурева '0107291 Вработен КАВАДАРЦИ VI ФД Селект Фајнанс ДООЕЛ

626 Соња Димитриева '0104499 Вработен КАВАДАРЦИ VI Економски Консалтинг ДООЕЛ Кавадарци

627 Соња Димитрова '0101418 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЈКП Бошава

628 Соња Карапеева '0102667 Вработен БОГДАНЦИ VI КОНСАЛТИНГ ХРИСМИ

629 Соња Керемечиева '0105101 Вработен ВАЛАНДОВО VI Друштво за сметководствени услуги и консалтинг СМЕ

630 Соња Лазарова '0109777 Вработен НЕГОТИНО VI Рафајловски Ревизија

631 Соња Мустеникова '0100650 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДТТУ ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ Кавадарци

632 Соња Петрушевска '0107819 Вработен ВЕЛЕС VI ЗОКИ МЕТАЛ ДООЕЛ Велес

633 Софија Андева '0110321 Вработен ВЕЛЕС VI Агриа - Агроиндустриска Групација Дооел Велес

634 Софија Јованова '0202918 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП Сметководител ДТМ Кавадарци

635 Софија Кадиева '0100062 Вработен НЕГОТИНО VI КОНСАЛТИНГ-СОФИЈА ДООЕЛ НЕГОТИНО

636 Софија Ковачева '0104881 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЗУПЛ Негорски Бањи АД с.Негорци Гевгелија

637 Софија Митрева '0202222 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП УНИЧЕК

638 Спасијка Јованова '0100434 Вработен КАВАДАРЦИ VI Црна Река Петрол ДООЕЛ

639 Спасијка Тодорова '0101638 Вработен КАВАДАРЦИ VI DGT Planum Dooel

640 Станка Ѓоргиева '0107663 Вработен НЕГОТИНО VI ДОШНИЦА ДООЕЛ

641 Станојка Ангова '0202367 Вработен ДОЈРАН VI Ангов Консалтинг ДООЕЛ

642 Стево Крстевски '0101531 Вработен ВЕЛЕС VI АКАУНТИНГ ОФИС СКС ДООЕЛ

643 Стефан Даскалов '0104150 Вработен ВЕЛЕС VI Ива Консалтинг ДООЕЛ Велес

644 Стојанче Јованов '0107300 Вработен КАВАДАРЦИ VI zdruzeni vozaci tikvesh-kavadarci

645 Стојна Димитрова '0104621 Вработен НЕГОТИНО VI Ас Машини Дооел

646 Сузана Арсова '0110367 Вработен КАВАДАРЦИ VI КОНСАЛТИНГ- МИЛК ДООЕЛ

647 Сузана Василевска-Митревска '0107928 Вработен КАВАДАРЦИ VI AD ESM podruznica HEC TIKVES

648 Сузана Јованова '0100713 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТП КА-ПЛУС КОНСАЛТИНГ Гевгелија



649 Сузана Јорданова '0104170 Вработен КАВАДАРЦИ VI МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци

650 Сузана Коцева '0103314 Вработен КАВАДАРЦИ VI Друштво за производство,трговија и услуги КОДЕКС К

651 Сузана Пауновска '0105654 Вработен НЕГОТИНО VI Консалтиг Софија ДООЕЛ Неготино

652 Сузана Петрова '0106063 Пензионер ВЕЛЕС VI

653 Сузана Проданова '0105010 Вработен ВЕЛЕС VI ГОЛДИКО ДОО

654 Сузана Скандева Андонов '0107082 Вработен КАВАДАРЦИ VI Контрол Конто Дооел Кавадарци

655 Сузана Цинциева '0102211 Вработен ВЕЛЕС VI Унистар Трејд дооел

656 Сузана Џаковиќ '0200481 Вработен ДОЈРАН VI ТРАНЗИТ-БОГДАНЦИ

657 Танка Гошева '0105350 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТП АЛФА ЛОГИСТИКА овластен сметководител Танка Мит

658 Тања Ѓорѓиева '0100780 Вработен КАВАДАРЦИ VI КАВ КОМЕРЦ ДООЕЛ

659 Тања Јованова '0107494 Вработен ВЕЛЕС VI ХИТ ЕНЕРЏИ 2022 ДОО

660 Тања Темов '0106858 Вработен КАВАДАРЦИ VI АГРО КАВКОМЕРЦ

661 Тања Ќимова '0107252 Вработен КАВАДАРЦИ VI ВВ ТИКВЕШ

662 Тања Чукниева '0200562 Вработен ВЕЛЕС VI ДВИЛ Сирмес-ТД ДОО

663 Татјана Алексова '0109758 Вработен ВЕЛЕС VI КОНТО БИРО КОНСАЛТИНГ ВИТ

664 Татјана Гајдаџиевска '0103548 Вработен НЕГОТИНО VI Економик Биро ДООЕЛ Неготино

665 Татјана Гичева '0109096 Вработен ВЕЛЕС VI Петрулева Консалтинг ДООЕЛ

666 Татјана Депинова '0106444 Вработен ВЕЛЕС VI ДТУ Рамсторе Македонија ДОО Скопје

667 Татјана Ѓорѓиева '0104971 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈПМито Хаџивасилев Јасмин Кавадарци

668 Татјана Карадакова '0109890 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЈП за јавни паркиралишта ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ

669 Татјана Карајованова '0103429 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI КОСМОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

670 Татјана Колчева '0105347 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ДПТУ РИТАКОМ ДОО увоз извоз

671 Татјана Љуткова '0203031 Вработен ВЕЛЕС VI ПОДОДЕКОР ДОО

672 Татјана Маџункова '0104547 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТИМ ТАТЈАНА ДООЕЛ Гевгелија

673 Татјана Миленкова '0105085 Вработен ВЕЛЕС VI ЈП Национални шуми-Скопје Подружница ШС Бабуна-Вел

674 Татјана Пановска '0101884 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП

675 Ташка Димова '0103360 Пензионер ДОЈРАН VI

676 Теодора Каракашева '0104886 Вработен ДОЈРАН VI STD DOO

677 Тиана Јанева '0109266 Вработен НЕГОТИНО VI ДПТУ Елан Блажо ДООЕЛ

678 Тијана Чејкова '0109236 Вработен КАВАДАРЦИ VI ДУЕЛ КОНТО

679 Тодорка Делева '0108813 Вработен ВАЛАНДОВО VI Финансиски Консалтинг АМЕРИТ ДООЕЛ

680 Тодорка Сапунџиева '0106024 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТРД Инел Интернационал ДООЕЛ

681 Тодорка Скандева '0104478 Пензионер КАВАДАРЦИ VI

682 Тодорка Тасевска '0110640 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ТРИО-КОНСАЛТИНГ ДОО

683 Томе Јованов '0101925 Вработен БОГДАНЦИ VI ТОМИ   ТРЕЈД

684 Томчо Манолев '0110107 Вработен БОГДАНЦИ VI Манолеви Ј и Т ДООЕЛ

685 Тони Калајџиев '0104472 Вработен ВЕЛЕС VI ООУ ДАМЕ ГРУЕВ ГРАДСКО

686 Тони Пешиќ '0104797 Вработен КАВАДАРЦИ VI ФИТОГАРД

687 Трајанка Апостолова '0100888 Вработен БОГДАНЦИ VI MELMAKS BM GOCE DOOEL SKOPJE

688 Трајанка Стојменова '0202652 Вработен ДОЈРАН VI Ангов Консалтинг

689 Трајанка Честојнова '0200266 Вработен КАВАДАРЦИ VI АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД

690 Трајче Стојчев '0106127 Вработен НЕГОТИНО VI ЖИТО ПРОМ ЗОРАН ДООЕЛ

691 Трендафилка Настова '0104877 Вработен НЕГОТИНО VI Металекс ДООЕЛ Кавадарци

692 Урош Ташев '0104716 Вработен ВЕЛЕС VI ВИРТУ ДООЕЛ Велес

693 Фанка Сивова '0100478 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI Македонија Осигурување

694 Фита Ванова '0102526 Вработен ВЕЛЕС VI DUU ROMANTIK HOTELI DOOEL VELES

695 Христина Боев '0108948 Вработен КАВАДАРЦИ VI ТП БОЕВА БИРО Елизабета Дончо Крстева

696 Христина Дукова '0104304 Вработен ВЕЛЕС VI ДИНАМО ХИТ ДОО

697 Христина Панова '0104151 Вработен ВЕЛЕС VI ДЕЛТА-ПРОМ ДООЕЛ

698 Христина Панчевска '0104667 Вработен КАВАДАРЦИ VI ЕКСТРА 03 ДООЕЛ

699 Цанка Јовановска '0103689 Вработен КАВАДАРЦИ VI Општина Кавадарци

700 Цветанка Ангелевска '0109213 Вработен КАВАДАРЦИ VI Еуроникел Индустри ДОО

701 Цветанка Апостолова '0107960 Вработен ГЕВГЕЛИЈА VI ЛОГИСТИК ДООЕЛ

702 Цветанка Виларова Филџанова '0106906 Вработен ВЕЛЕС VI ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес

703 Цветанка Маркова '0100505 Вработен НЕГОТИНО VI ПЗУ ЖАН МИТРЕВ КЛИНИКА

704 Цветанка Нанчева '0102081 Вработен НЕГОТИНО VI ДСУ БИРО ДНЛ

705 Цветанка Панова '0102442 Вработен КАВАДАРЦИ VI А.Д.Ангропромет-Тиквешанка

706 Цветанка Ристиќ '0107035 Вработен КАВАДАРЦИ VI DTUK VAL-VI KONSALTING DOOEL

707 Џулиета Нешова '0110000 Вработен ВЕЛЕС VI REPLEK FARM DOOEL SKOPJE


